АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 22. И .2018 № 4557 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии
муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 22.11.2018 № 4557

«Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 14.12.2018 № 4904, от 03.04.2019 № 1183, от 14.06.2019

№ 2069, от 29.10.2019 № 4470) следующие изменения:

1.1. В заголовке, пункте 1 слова «Рязанской области» исключить.

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить секретарем антитеррористической комиссии муниципального

образования - городской округ город Рязань Харлашкина Андрея Ивановича - главного

специалиста отдела дополнительных мер по профилактике правонарушений управления

общественных отношений аппарата администрации.».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 22.11.2018 № 4557 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 14.12.2018 № 4904,

от 03.04.2019 № 1183, от 14.06.2019 № 2069, от 29.10.2019 № 4470) изменения, изложив его

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль^а<исполнением.настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации % > ; -V У Е.Б. Сорокина

Приложение
к постановлению
администрации города Рязани _
от 2020 г. № ///)в

Состав
антитеррористической комиссии

муниципального образования - городской округ город Рязань

Сорокина
Елена Борисовна

Самохин
Олег Александрович

Чирятников
Александр Александрович

Рокотянская
Юлия Владимировна

Романов
Роман Викторович

Мужаидов
Олег Алексеевич

Пулкачев
Константин Валерьевич

Сапленков
Александр Васильевич

Горшкова
Валентина Александровна

Бобкова
Мария Владимировна

Власова
Евгения Сергеевна

глава администрации города Рязани
(председатель комиссии)

заместитель руководителя аппарата оперативного
штаба УФСБ России по Рязанской области
(заместитель председателя комиссии)
(по согласованию)

заместитель начальника управления организации
охраны общественного порядка УМВД России по
Рязанской области (заместитель председателя
комиссии) (по согласованию)

глава муниципального образования, председатель
Рязанской городской Думы

начальник отдела надзорной деятельности
и профилактической работы города Рязани
управления надзорной деятельности
и профилактической работы ГУ МЧС России
по Рязанской области (по согласованию)

начальник штаба - заместитель начальника
Управления Росгвардии по Рязанской области
(по согласованию)

первый заместитель начальника УФСИН России по
Рязанской области (по согласованию)

заместитель начальника - начальник полиции
Рязанского JIO МВД России на транспорте
(по согласованию)

начальник правового управления аппарата
администрации

начальник управления общественных отношений
аппарата администрации

начальник управления культуры

Донсков
Дмитрий Анатольевич

Михно
Андрей Викторович

Сарычев
Валерий Васильевич

Щербакова
Ирина Ивановна

Звездочкин
Сергей Викторович

начальник управления образования и молодежной
политики

начальник управления транспорта

начальник отдела дополнительных мер
по профилактике правонарушений управления
общественных отношений аппарата администрации

заместитель начальника управления - начальник
отдела по связям со средствами массовой
информации управления общественных отношений
аппарата администрации

директор МКУ «Управление по делам ГОЧС
г. Рязани»

Секретарь комиссии осуществляет регистрацию, учет и контроль прохождения
документов по работе комиссии, обеспечивает сохранность, формирует в дела
с последующей передачей на архивное хранение документации, находящейся в его ведении.

Наименования документов комиссии подлежат обязательному внесению
в номенклатуру дел главы администрации города Рязани.

При уходе в отпуск, выезде в командировку, на время болезни или в случае
увольнения секретарь комиссии обязан передать все находящиеся у него документы члену
комиссии, определенному председателем комиссии. При увольнении секретаря комиссии
передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи документов.

В случае прекращения работы комиссии секретарь комиссии формирует документы
в дела, оформляет для последующей передачи в муниципальное казенное учреждение города
Рязани «Центр сопровождения» независимо от сроков их хранения.